РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОГОРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
___________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

7 октября 2024 г.                      № 155	                  п. Быстрогорский

	О внесении изменений в постановление администрации Быстрогорского сельского поселения от 21.02.2022 года № 14 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории Быстрогорского сельского поселения»

На основании протеста прокуратуры Тацинского района от 30.09.2024 года № 07-43-2024/1745 «На постановление администрации Быстрогорского сельского поселения от 21.02.2022 года № 14»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации Быстрогорского сельского поселения от 21.02.2022 года № 14 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории Быстрогорского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Абзац 2 п. 2.6.1.11.2 главы 2 изложить в новой редакции:
«Документы, указанные в подпунктах 2.6.1.1, 2.6.1.2, 2.6.1.6, 2.6.1.7, 2.6.1.8, 2.6.1.10 предоставляется заявителем лично, по остальным позициям документы получаются по каналам межведомственного, межуровневого, внутриведомственного взаимодействия»;
[bookmark: _GoBack]1.2. Абзац 2 п. 2.6.2.13.2 главы 2 изложить в новой редакции:
«Документы, указанные в подпунктах 2.6.2.1, 2.6.2.4, 2.6.2.5, 2.6.2.8, 2.6.2.9, 2.6.2.10, 2.6.2.12 предоставляется заявителем лично, по остальным позициям документы получаются по каналам межведомственного, межуровневого, внутриведомственного взаимодействия»;
1.3. п. 2.6.1.1 главы 2  изложить в новой редакции:
«2.6.1.1. Заявление о присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации по форме согласно приказа Минфина России от 11.12.2014 года № 146н»;
1.4. п. 2.6.2.1 главы 2 изложить в новой редакции:
«п. 2.6.2.1. Заявление о присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации по форме согласно приказа Минфина России от 11.12.2014 года № 146н».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Быстрогорского сельского поселения                                      О.В. Бабкина